
Протокол № 01-07/243
открытого аукциона на право заключения контракта на закупку, 

предметом которого является приобретение оборудования для реконструкции котельной
ул. Шестакова, 23

«30» июля 2024 г. г. Тирасполь
09 часов 30 минут ул. Свердлова, 57

каб. № 415

1. Наименование предмета аукциона: приобретение оборудования для реконструкции 
котельной ул. Шестакова, 23.

2. Извещение о проведении аукциона и аукционная документация были размещены 
11 июля 2024 года на официальном сайте, согласно которому открытые торги в форме 
аукциона назначены на 09:30 часов 30 июля 2024 года.

3. Заказчик: МУП «Бендерытеплоэнерго», расположенное по адресу: г. Бендеры, 
ул. Бендерского Восстания, 21.

4. Аукционист: Горшунова Инна Анатольевна (квалификационный аттестат № 000132, 
выдан 19 апреля 2024 года).

Секретарь: Завязкина Ирина Сергеевна.
5. Начальная (максимальная) цена контракта:
Лот №1-2 849 731,00 руб. ПМР Лот №4-418 409,00 руб. ПМР
Лот №2-1 252 379,00 руб. ПМР Лот №5-1 102 734,00 руб. ПМР
Лот №3-421 213,00 руб. ПМР Лот №6-206 232,00 руб. ПМР
6. На основании Протокола рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по 

закупке оборудования для реконструкций котельной ул. Шестакова, 23 от 25 июля 2024 года 
№ 13, ко второму этапу аукциона допущены следующие участники:

Лот № 1 Котел водогрейный «VALDEX» M3A N=2000 кВт, Р=6 бар, t до 115°С (1 шт.), 
Котел водогрейный «VALDEX» M3A N=3000 кВт, Р=6 бар, t до 115°С (1 шт.), Котел 
водогрейный «Wiesberg» Steel 155 N=155 кВт, Р=6 бар, t до 110°С (1 шт.) ______________

Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника аукциона Адрес участника Предложение о 

цене контракта

1 ООО
«Лемон»

г. Бендеры, 
ул. 23 Августа, д. 4 2 842 000,00

2 ООО
«Амио»

Дубоссарский район, 
с. Дзержинское, ул. Совхозная, д. 4а 2 849 731,00

4 ООО
«КОРНЕЛИУС»

г. Тирасполь,
ул. Карла Либкнехта, 308, кв. 25 2 792 735,00

5 ООО
«Энергопром»

г. Тирасполь, 
пр. Магистральный, 12 2 849 731,00

Лот № 2 Го
360 ME (1 шт.),

релка газовая «Baltur» TBG 260 ME (1 шт.), Горелка газовая «Baltur» TBG 
орелка газовая «Baltur» BTG 20 Р (1 шт.)

Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника аукциона Адрес участника Предложение о 

цене контракта

1 ООО
«Лемон»

г. Бендеры, 
ул. 23 Августа, д. 4 1 243 000,00

2 ООО
«Амио»

Дубоссарский район, 
с. Дзержинское, ул. Совхозная, д. 4а 1 252 379,00

Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand



-  2 -

3 ООО г. Тирасполь, 1 252 340,00«Аргус» ул. Карла Либкнехта, 385/211

4 ООО г. Тирасполь, 1 227 330,00«КОРНЕЛИУС» ул. Карла Либкнехта, 308, кв. 25

5 ООО г. Тирасполь, 1 252 379,00«Энергопром» пр. Магистральный, 12

6 ООО г. Тирасполь, 1 252 370,00«Панотон» ул. 9 Января, 111

Лот № 3 Насос котлового контура «DAB» CP-G 100-2350/A/BAQE/7,5 IE3 (G=86 м3/час, 
Н=20м) PN16; DN100; 1раб.=+10/+140°С; эл.дв.3~400В; N=9,2 кВт; Н=2906 об./мин.; ур. 
шума 77 Дб(А) (1 шт.), Насос котлового контура «DAB» CP-G 100-2400/A/BAQE/11 IE3 
(G=126 м3/час, Н=20м) PN16; DN100; 1раб.=+10/+140°С; эл.дв.3~400В; N=11 кВт; Н=2900 
об./мин. (1 шт.), Насос котлового контура «DAB» KLP 40-900Т (G=6 м3/час, Н=10м) PN16; 
DN40; 1раб.=+10/+120°С; эл.дв.3~400В; N=0,38 кВт; Н=2900 об./мин. (1 шт.), Насос 
рециркуляции ГВС «DAB» EVOPLUS 110/180 М (G=2 м3/час, Н=10м) PN16; DN11/2”; 
1раб.=+10/+110°С; эл.дв.1~220-240В; N=0,16 кВт; Н=2900 об./мин. (1 шт.), Насосная станция 
повышения давления «DAB» 2 ESYBOX MAX60/120 М (G=20 м3/час, Н=42м) PN12; DN2”; 
tраб.=+50°С; эл.дв.1~208-240В; N=2х2,68 кВт; Н=5240 об./мин. (1 шт.), Подпиточная 
насосная станция «DAB» AQUAJET 112 М-G (G=1,4 м3/час, Н=40м) PN8; DN1G”; 
tраб.=+0/+35oС; эл.дв.1~220-240В; N=1 кВт; Н=2750 об./мин. (2 шт.)_______ ______________

Номер заявки 
(порядковый Наименование Адрес участника Предложение о

номер участника аукциона цене контракта
участника)

1 ООО г. Бендеры, 415 000,00«Лемон» ул. 23 Августа, д. 4

2 ООО Дубоссарский район, 421 213,00«Амио» с. Дзержинское, ул. Совхозная, д. 4а

3 ООО г. Тирасполь, 421 150,00«Аргус» ул. Карла Либкнехта, 385/211

4 ООО г. Тирасполь, 412 787,00«КОРНЕЛИУС» ул. Карла Либкнехта, 308, кв. 25

Лот № 4 Клапан трехходовой «Danfoss» VF 3, фланец, чугун, Ду 100 мм, PN16 в 
комплекте с электроприводом Danfoss AMB 655 (1 шт.), Клапан трехходовой «Danfoss» VF 3, 
фланец, чугун, Ду 125 мм, PN16 в комплекте с электроприводом Danfoss AMV 86 (1 шт.), 
Клапан трехходовой «Danfoss» VF 3, фланец, чугун, Ду 150 мм, PN16 в комплекте с 
электроприводом Danfoss AMV 86 (1 шт.), Клапан трехходовой «Danfoss» VF 3, фланец, 
чугун, Ду 40 мм, PN16 в комплекте с электроприводом Danfoss AMV 435 (1 шт.), Клапан 
трехходовой «Danfoss» HRB-3 Ду 32 резьбовой Rp11/4”, PN10 в комплекте с 
электроприводом Danfoss AMV 182 (1 шт.), Регулятор давления прямого действия Т085 Ду 1, 
диапазон настройки 1-5 бар (1 шт.) _______________________________ ______________

Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника аукциона Адрес участника Предложение о 

цене контракта

1 ООО
«Лемон»

г. Бендеры, 
ул. 23 Августа, д. 4 413 000,00



-  3 -

2 ООО Дубоссарский район, 418 409,00«Амио» с. Дзержинское, ул. Совхозная, д. 4а

3 ООО г. Тирасполь, 418 370,00«Аргус» ул. Карла Либкнехта, 385/211

4 ООО г. Тирасполь, 413 044,00«КОРНЕЛИУС» ул. Карла Либкнехта, 308, кв. 25

5 ООО г. Тирасполь, 418 409,00«Энергопром» пр. Магистральный, 12

Лот № 5 Теплообменник пластинчатый «Hexonic» JFD-AX-060-P10-167 (2300кВт) (2 
шт.), Расширительный бак «Nema» Nex 500, V=500л, PN10 (0740; Н=1586 мм) PN10; Rp 
11/4”; tраб.бака/мембраны=+П0/+70°С (3 шт.), Расширительный бак «Nema» Nex 50, V=50л,

Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника аукциона Адрес участника Предложение о 

цене контракта

1 ООО
«Лемон»

г. Бендеры, 
ул. 23 Августа, д. 4 1 097 900,00

2 ООО
«Амио»

Дубоссарский район, 
с. Дзержинское, ул. Совхозная, д. 4а 1 102 734,00

4 ООО
«КОРНЕЛИУС»

г. Тирасполь,
ул. Карла Либкнехта, 308, кв. 25 1 080 680,00

5 ООО
«Энергопром»

г. Тирасполь, 
пр. Магистральный, 12 1 102 734,00

Лот № 6 Фильтр тонкой очистки с промывкой «Atlas Filtri» Hydra RAH 90mcr 1 (1 шт.), 
Установка умягчения воды Mineral Expert ST 1252-R TWIN (2 шт.), Ёмкость запаса 
умягчённой воды У=5000л (1 шт.), Установка магнитной обработки воды Calmat Plus (1 шт.)

Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника аукциона Адрес участника Предложение о 

цене контракта

1 ООО г. Бендеры, 203 600,00«Лемон» ул. 23 Августа, д. 4

2 ООО
«Амио»

Дубоссарский район, 
с. Дзержинское, ул. Совхозная, д. 4а 206 232,00

4 ООО г. Тирасполь, 202 108,00«КОРНЕЛИУС» ул. Карла Либкнехта, 308, кв. 25
7. Процедура проведения аукциона:

Повестка:
1) Информирование участников об условиях и порядке проведения процедуры аукциона.
2) Проведение открытых торгов в форме аукциона.
3) Об итогах открытых торгов в форме аукциона.
По первому вопросу слушали Секретаря, который объявил, что на сегодняшние торги 

выставлены лоты в виде права заключения контракта, предметом которого является 
приобретение оборудования для реконструкции котельной ул. Шестакова, 23 для 
обеспечения нужд МУП «Бендерытеплоэнерго».

Официальные представители, допущенные к участию на первом этапе аукциона, прошли 
регистрацию.



-  4 -

По второму вопросу слушали Аукциониста:
Аукционист рассказал о процедуре проведения открытых торгов в форме аукциона и 

приступил к проведению аукциона.
Аукционист объявил лоты, их характеристику, начальную (максимальную) цену 

контракта, «шаг аукциона», минимальную цену контракта и наименование участника, 
заявившего такую цену согласно протоколу рассмотрения заявок на участие в открытом 
аукционе.

Далее аукционист объявлял номер карточки участника открытого аукциона или его 
представителя, который первый поднял карточку после объявления аукционистом 
минимальной цены контракта, сниженной на «шаг аукциона», а также новую цену контракта, 
сниженную на «шаг аукциона», и «шаг аукциона», на который снижается цена контракта.

Лот № 1 Котел водогрейный «VALDEX» M3A N=2000 кВт, Р=6 бар, t до 115°С (1 шт.), 
Котел водогрейный «VALDEX» M3A N=3000 кВт, Р=6 бар, t до 115°С (1 шт.), Котел 
водогрейный «Wiesberg» Steel 155 N=155 кВт, Р=6 бар, t до 110°С (1 шт.)_________________

№
ш ага

М иним альная
цена

Ш аг
аукциона

П редлож ение участника
1 2 4 5

2 7 9 2  7 3 5 ,0 0 14 2 4 8 ,6 6
i 2  7 7 8  4 8 6 ,3 5
5 2 7 2 1  4 9 1 ,7 3
6 2  7 0 7  2 4 3 ,0 7
10 2 6 5 0  2 4 8 ,4 5
11 2  6 3 5  9 9 9 ,8 0
12 2 6 2 1  7 5 1 ,1 4
13 2  6 0 7  5 0 2 ,4 9
14 2 593  2 5 3 ,8 3
15 2  5 7 9  0 0 5 ,1 8
16 2 5 6 4  7 5 6 ,5 2
17 2  5 5 0  5 0 7 ,8 7
18 2 5 3 6  2 5 9 ,2 1
19 2  5 2 2  0 1 0 ,5 6
20 2 5 0 7  7 6 1 ,9 0
21 2  4 9 3  5 1 3 ,2 5
22 2 4 7 9  2 6 4 ,5 9
23 2  4 6 5  0 1 5 ,9 4
24 2 4 5 0  7 6 7 ,2 8
25 2  4 3 6  5 1 8 ,6 3
26 2 4 2 2  2 6 9 ,9 7
27 2  4 0 8  0 2 1 ,3 2
28 2 393  7 7 2 ,6 6
29 2  3 7 9  5 2 4 ,0 1
30 2 3 6 5  2 7 5 ,3 5
31 2  351  0 2 6 ,7 0
32 2 3 3 6  7 7 8 ,0 4
33 2  3 2 2  5 2 9 ,3 9
34 2 3 0 8  2 8 0 ,7 3
35 2  2 9 4  0 3 2 ,0 8
36 2 2 7 9  7 8 3 ,4 2
37 2  2 6 5  5 3 4 ,7 7
38 2 2 5 1  2 8 6 ,1 1
39 2  2 3 7  0 3 7 ,4 6
40 2 2 2 2  7 8 8 ,8 0
41 2  2 0 8  5 4 0 ,1 5

Признать участника открытого аукциона ООО «Амио», заявке которого присвоен 
регистрационный № 2, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту,



-  5 -

предложившего цену контракта в размере 2 208 540,15 (два миллиона двести восемь тысяч 
пятьсот сорок,15) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «КОРНЕЛИУС», заявке которого 
присвоен регистрационный № 4, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене 
контракта в размере 2 222 788,80 (два миллиона двести двадцать две тысячи семьсот 
восемьдесят восемь,80) руб. ПМР.

Лот № 2 Горелка газовая «Baltur» TBG 260 ME (1 шт.), Горелка газовая «Baltur» TBG 
360 ME (1 шт.), Горелка газовая «Baltur» BTG 20 Р (1 шт.)______________________________

№
ш ага

М иним альная
цена

Ш аг
аукциона

П редлож ение участника
1 2 3 4 5 6

1 2 2 7  3 3 0 ,0 0 6 2 6 1 ,9 0
5 1 196 0 2 0 ,5 3
6 1 189 7 5 8 ,6 3
7 1 183 4 9 6 ,7 4
8 1 177 2 3 4 ,8 4
11 1 158 4 4 9 ,1 6
12 1 152 1 8 7 ,2 6
15 1 133 4 0 1 ,5 8
16 1 127 1 3 9 ,6 8
20 1 102 0 9 2 ,1 0
21 1 0 9 5  8 3 0 ,2 1
25 1 0 7 0  7 8 2 ,6 3
26 1 0 6 4  5 2 0 ,7 3
30 1 0 3 9  4 7 3 ,1 5
31 1 0 3 3  2 1 1 ,2 6
32 1 0 2 6  9 4 9 ,3 6
33 1 0 2 0  6 8 7 ,4 7
34 1 0 1 4  4 2 5 ,5 7
35 1 0 0 8  1 6 3 ,6 8
36 1 0 0 1  9 0 1 ,7 8
37 9 9 5  6 3 9 ,8 8
45 9 4 5  5 4 4 ,7 2
46 9 3 9  2 8 2 ,8 3
50 9 1 4  2 3 5 ,2 5
51 9 0 7  9 7 3 ,3 5
52 901  7 1 1 ,4 6
53 8 9 5  4 4 9 ,5 6
55 8 8 2  9 2 5 ,7 7
56 8 7 6  6 6 3 ,8 8
57 8 7 0  4 0 1 ,9 8
58 8 6 4  1 40 ,09
61 8 4 5  3 5 4 ,4 0
62 8 3 9  0 9 2 ,5 1
63 8 3 2  8 3 0 ,6 1
64 8 2 6  5 6 8 ,7 2
65 8 2 0  3 0 6 ,8 2
66 8 1 4  0 4 4 ,9 3
67 8 0 7  7 8 3 ,0 3
68 801  5 2 1 ,1 4
69 7 9 5  2 5 9 ,2 4
70 7 8 8  9 9 7 ,3 5
71 7 8 2  7 3 5 ,4 5
72 7 7 6  4 7 3 ,5 6
75 7 5 7  6 8 7 ,8 7
76 7 5 1  4 2 5 ,9 8
80 7 2 6  3 7 8 ,4 0



-  6 -

81 7 2 0  1 16 ,50
85 6 9 5  0 6 8 ,9 2
86 6 8 8  8 0 7 ,0 3
87 6 8 2  5 4 5 ,1 3
88 6 7 6  2 8 3 ,2 4
89 6 7 0  0 2 1 ,3 4
90 6 6 3  7 5 9 ,4 5

Признать участника открытого аукциона ООО «Панотон», заявке которого присвоен 
регистрационный № 6, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену контракта в размере 663 759,45 (шестьсот шестьдесят три тысячи 
семьсот пятьдесят девять,45) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Аргус», заявке которого присвоен 
регистрационный № 3, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене 
контракта в размере 670 021,34 (шестьсот семьдесят тысяч двадцать один,34) руб. ПМР.

Лот № 3 Насос котлового контура «DAB» CP-G 100-2350/A/BAQE/7,5 IE3 (G=86 м3/час, 
Н=20м) PN16; DN100; 1раб.=+10/+140°С; эл.дв.3~400В; N=9,2 кВт; Н=2906 об./мин.; ур. 
шума 77 Дб(А) (1 шт.), Насос котлового контура «DAB» CP-G 100-2400/A/BAQE/11 IE3 
(G=126 м3/час, Н=20м) PN16; DN100; 1раб.=+10/+140°С; эл.дв.3~400В; N=11 кВт; Н=2900 
об./мин. (1 шт.), Насос котлового контура «DAB» KLP 40-900Т (G=6 м3/час, Н=10м) PN16; 
DN40; 1раб.=+10/+120°С; эл.дв.3~400В; N=0,38 кВт; Н=2900 об./мин. (1 шт.), Насос 
рециркуляции ГВС «DAB» EVOPLUS 110/180 М (G=2 м3/час, Н=10м) PN16; DN11/2”; 
1раб.=+10/+110°С; эл.дв.1~220-240В; N=0,16 кВт; Н=2900 об./мин. (1 шт.), Насосная станция 
повышения давления «DAB» 2 ESYBOX MAX60/120 М (G=20 м3/час, Н=42м) PN12; DN2”; 
tраб.=+50°С; эл.дв.1~208-240В; N=2х2,68 кВт; Н=5240 об./мин. (1 шт.), Подпиточная 
насосная станция «DAB» AQUAJET 112 М-G (G=1,4 м3/час, Н=40м) PN8; DN1G”; 
tраб.=+0/+35oС; эл.дв.1~220-240В; N=1 кВт; Н=2750 об./мин. (2 шт.)_____________________

№
ш ага

М иним альная
цена

Ш аг
аукциона

П редлож ение участника
1 2 3 4

4 1 2  7 8 7 ,0 0 2 1 0 6 ,07
1 4 1 0  6 8 0 ,9 4
2 4 0 8  5 7 4 ,8 7
3 4 0 6  4 6 8 ,8 1
10 391  7 2 6 ,3 5
11 3 8 9  6 2 0 ,2 9
12 3 8 7  5 1 4 ,2 2
13 3 8 5  4 0 8 ,1 6
14 383  3 0 2 ,0 9
15 381  196 ,03
25 3 6 0  1 35 ,38
26 3 5 8  0 2 9 ,3 1
27 3 5 5  9 2 3 ,2 5
33 343  2 8 6 ,8 6
40 3 2 8  5 4 4 ,4 0
44 3 2 0  1 20 ,14
45 3 1 8  0 1 4 ,0 8
46 3 1 5  9 0 8 ,0 1
55 2 9 6  9 5 3 ,4 3
56 2 9 4  8 4 7 ,3 6
57 2 9 2  7 4 1 ,3 0
58 2 9 0  6 3 5 ,2 3
59 2 8 8  5 2 9 ,1 7
60 2 8 6  4 2 3 ,1 0
61 2 8 4  3 1 7 ,0 4
62 2 8 2  2 1 0 ,9 7
63 2 8 0  104 ,91



-  7 -

64 2 7 7  9 9 8 ,8 4
65 2 7 5  8 9 2 ,7 8
66 2 7 3  7 8 6 ,7 1
67 2 7 1  6 8 0 ,6 5
68 2 6 9  5 7 4 ,5 8
69 2 6 7  4 6 8 ,5 2

Признать участника открытого аукциона ООО «Амио», заявке которого присвоен 
регистрационный № 2, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену контракта в размере 267 468,52 (двести шестьдесят семь тысяч 
четыреста шестьдесят восемь,52) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Лемон», заявке которого присвоен 
регистрационный № 1, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене 
контракта в размере 269 574,58 (двести шестьдесят девять тысяч пятьсот семьдесят 
четыре,58) руб. ПМР.

Лот № 4 Клапан трехходовой «Danfoss» VF 3, фланец, чугун, Ду 100 мм, PN16 в 
комплекте с электроприводом Danfoss AME 655 (1 шт.), Клапан трехходовой «Danfoss» VF 3, 
фланец, чугун, Ду 125 мм, PN16 в комплекте с электроприводом Danfoss AMV 86 (1 шт.), 
Клапан трехходовой «Danfoss» VF 3, фланец, чугун, Ду 150 мм, PN16 в комплекте с 
электроприводом Danfoss AMV 86 (1 шт.), Клапан трехходовой «Danfoss» VF 3, фланец, 
чугун, Ду 40 мм, PN16 в комплекте с электроприводом Danfoss AMV 435 (1 шт.), Клапан 
трехходовой «Danfoss» HRB-3 Ду 32 резьбовой Rp11/4”, PN10 в комплекте с 
электроприводом Danfoss AMV 182 (1 шт.), Регулятор давления прямого действия Т085 Ду 1, 
диапазон настройки 1-5 бар (1 шт.)__________________________________________________

№
ш ага

М иним альная
цена

Ш аг
аукциона

П редлож ение участника
1 2 3 4 5

4 1 3  0 0 0 ,0 0 2 0 9 2 ,0 5
i 4 1 0  9 0 7 ,9 6
2 4 0 8  8 1 5 ,9 1
10 3 9 2  0 7 9 ,5 5
11 3 8 9  9 8 7 ,5 1
20 371  1 5 9 ,10
21 3 6 9  0 6 7 ,0 6
30 3 5 0  2 3 8 ,6 5
31 3 4 8  146 ,61
32 3 4 6  0 5 4 ,5 6
33 343  9 6 2 ,5 2
40 3 2 9  3 1 8 ,2 0
50 3 0 8  3 9 7 ,7 5
60 2 8 7  4 7 7 ,3 0
61 2 8 5  3 8 5 ,2 6
62 2 8 3  2 9 3 ,2 1
63 2 8 1  2 0 1 ,1 7
64 2 7 9  1 0 9 ,12
65 2 7 7  0 1 7 ,0 8
66 2 7 4  9 2 5 ,0 3
67 2 7 2  8 3 2 ,9 9
68 2 7 0  7 4 0 ,9 4
69 2 6 8  6 4 8 ,9 0
70 2 6 6  5 5 6 ,8 5
71 2 6 4  4 6 4 ,8 1
72 2 6 2  3 7 2 ,7 6
73 2 6 0  2 8 0 ,7 2
74 2 5 8  1 8 8 ,67
75 2 5 6  0 9 6 ,6 3
76 2 5 4  0 0 4 ,5 8



-  8 -

77 2 5 1  9 1 2 ,5 4
78 2 4 9  8 2 0 ,4 9
79 2 4 7  7 2 8 ,4 5
90 2 2 4  7 1 5 ,9 5

Признать участника открытого аукциона ООО «Амио», заявке которого присвоен 
регистрационный № 2, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену контракта в размере 224 715,95 (двести двадцать четыре тысячи 
семьсот пятнадцать,95) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Аргус», заявке которого присвоен 
регистрационный № 3, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене 
контракта в размере 247 728,45 (двести сорок семь тысяч семьсот двадцать восемь,45) 
руб. ПМР.

Лот № 5 Теплообменник пластинчатый «Hexonic» JFD-AX-060-P10-167 (2300кВт) (2 
шт.), Расширительный бак «Nema» Nex 500, V=500л, PN10 (0740; Н=1586 мм) PN10; Rp 
11/4”; tраб.бака/мембраны=+П0/+70°С (3 шт.), Расширительный бак «Nema» Nex 50, V=50л,

№
ш ага

М иним альная
цена

Ш аг
аукциона

П редлож ение участника
1 2 4 5

1 0 8 0  6 8 0 ,0 0 5 5 1 3 ,6 7
1 1 0 7 5  166 ,33

10 1 0 2 5  5 4 3 ,3 0
11 1 0 2 0  0 2 9 ,6 3
20 9 7 0  4 0 6 ,6 0
21 9 6 4  8 9 2 ,9 3
30 9 1 5  2 6 9 ,9 0
31 9 0 9  7 5 6 ,2 3
32 9 0 4  2 4 2 ,5 6
33 8 9 8  7 2 8 ,8 9
34 893  2 1 5 ,2 2
35 8 8 7  7 0 1 ,5 5
36 8 8 2  1 87 ,88
37 8 7 6  6 7 4 ,2 1
38 871  1 60 ,54
39 8 6 5  6 4 6 ,8 7
40 8 6 0  1 33 ,20

Признать участника открытого аукциона ООО «Амио», заявке которого присвоен 
регистрационный № 2, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену контракта в размере 860 133,20 (восемьсот шестьдесят тысяч сто 
тридцать три,20) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Лемон», заявке которого присвоен 
регистрационный № 1 , участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене 
контракта в размере 865 646,87 (восемьсот шестьдесят пять тысяч шестьсот сорок шесть,87) 
руб. ПМР.

Лот № 6 Фильтр тонкой очистки с промывкой «Atlas Filtri» Hydra RAH 90mcr 1 (1 шт.), 
Установка умягчения воды Mineral Expert ST 1252-R TWIN (2 шт.), Ёмкость запаса 
умягчённой воды У=5000л (1 шт.), Установка магнитной обработки воды Calmat Plus (1 шт.)

№
ш ага

М иним альная
цена

Ш аг
аукциона

П редлож ение участника
1 2 4

2 0 2  1 0 8 ,0 0 1 0 3 1 ,1 6
1 2 0 1  0 7 6 ,8 4
2 2 0 0  0 4 5 ,6 8
10 191 7 9 6 ,4 0
11 190 7 6 5 ,2 4
20 181 4 8 4 ,8 0



- 9 -

21 180  453 ,6 4

30 171 173,20

31 170  142,04

40 160  861,60

41 159  830 ,44

42 158  799 ,28

43 157  768 ,12

44 156  736 ,96

45 155  705 ,80

,5 5 145  394 ,20

56 144  363 ,04

57 143 331,88

58 142  300 ,72

59 141 269 ,56

60 140  238 ,4 0

61 139  207 ,24

62 138  176,08

63 137  144,92

64 136  113,76

65 135  082 ,60

66 134  051 ,44

70 129  926 ,80

71 128  895 ,64

72 127  864,48

73 126  833 ,32

74 125  802 ,16

75 124  771 ,0 0

76 123  739 ,84

77 122  708 ,68

78 121 677 ,52

79 120  646 ,36

80 119  615 ,20

81 118  584 ,04

82 1 17 552,88

83 1 16 521 ,72

Признать участника открытого аукциона ООО «Амио», заявке которого присвоен 
регистрационный № 2, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену контракта в размере 116 521,72 (сто шестнадцать тысяч пятьсот 
двадцать один,72) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Лемон», заявке которого присвоен 
регистрационный № 1, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене 
контракта в размере 117 552,88 (сто семнадцать тысяч пятьсот пятьдесят два,88) руб. ПМР.

Направить в течение рабочего дня, следующего за днем подписания протокола 
открытого аукциона 1 (один) экземпляр протокола заказчику -  МУП «Бендерытеплоэнерго».

Настоящий Протокол составлен в 2 (двух) экземплярах. Копия настоящего Протокола, не 
содержащая персональные данные, подлежит размещению на официальном сайте 
www.zakupki.gospmr.org в порядке и сроки, установленные законодательством 
Приднестровской Молдавской Республики.

Настоящий Протокол подлежит хранению в течение 5 (пяти) лет.
В процессе проведения аукциона велась аудиовизуальная запись.

Протокол подписан аукционистом, проводившим открытый аукцион: 

Аукционист / Горшунова И.А.

«31» июля 2024 года

http://www.zakupki.gospmr.org
Free Hand

Rectangle

Free Hand


